
 

 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO REIKALŲ TYRĖJŲ TINKLO ATRANKOS  

REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio 3 d. Nr. 2V-159(1.4E) 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-469 

„Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“ IV skyriaus 2.1.1 

papunktyje nurodytą priemonę „Rinkti, kaupti ir analizuoti įvairius duomenis apie jaunimą ir jaunimo 

politiką, bendradarbiauti su jaunimo tyrėjais ir mokslininkais, atlikti įvairius tyrimus (Lietuvos diasporos 

jaunimo (gyvenimo) padėties, poreikių ir ryšio su Lietuva tyrimas, negalią turinčio jaunimo poreikių 

tyrimas ir kt.)“ ir vadovaudamasis Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2025 m. balandžio 8 d. 

įsakymu Nr. 2V-91 (1.4E) „Dėl jaunimo reikalų tyrėjų tinklo atrankos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo reikalų tyrėjų tinklo atrankos komisijos siūlymus (posėdžių 

protokolai: 2025 m. birželio 2 d. Nr. 4P-28(5.9) ir 2025 m. birželio 2 d. Nr. 4P-29(5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo reikalų tyrėjų tinklo sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyresniajam 

patarėjui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą Jaunimo reikalų tyrėjų tinklo veiklos administravimą. 

 

 

 

 

 

Direktorius  Jonas Laniauskas 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

2025 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. 2V-159  

(1.4E) 

 

 

JAUNIMO REIKALŲ TYRĖJŲ TINKLO SĄRAŠAS 

 

 

Nr.  Paraiškos Nr. Tyrėjo vardas, pavardė Tyrėjo atstovaujama organizacija 

1. 
1K-1.1-01 

(5.55) 
Aušra Šukvietienė Mykolo Romerio universitetas 

2. 
1K-1.1-02 

(5.55) 
Gintarė Vaznonienė Vytauto Didžiojo universitetas 

3. 
1K-1.1-03 

(5.55) 
Jolita Buzaitytė-Kašalynienė Vilniaus universitetas 

4. 
1K-1.1-04 

(5.55) 
Ignas Kriaučiūnas Ateitininkų federacija 

5. 
1K-1.1-05 

(5.55) 
Inga Truskauskaitė Vilniaus universitetas 

6. 
1K-1.1-06 

(5.55) 
Justinas Sadauskas Mykolo Romerio universitetas 

7. 
1K-1.1-07 

(5.55) 

Laima Okunevičiūtė 

Neverauskienė 

Lietuvos socialinių mokslų centras, 

Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas 

8. 
1K-1.1-08 

(5.55) 
Rasa Indriliūnaitė Vytauto Didžiojo universitetas 

9. 
1K-1.1-09 

(5.55) 
Vytenis Juozas Deimantas Lietuvos socialinių mokslų centras 

10. 
1K-1.1-10 

(5.55) 

Justina Garbauskaitė-

Jakimovska 
Vilniaus universitetas 

11. 
1K-1.1-11 

(5.55) 
Birutė Švedaitė-Sakalauskė Vilniaus universitetas 

12. 
1K-1.1-12 

(5.55) 
Rimantas Vosylis Mykolo Romerio universitetas 



 


